

УТВЕРЖДАЮ
_директор МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №3»п.Двуреченск_ТИТОВА М.Н.

СМЕТА
БЮДЖЕТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2021 ГОД

МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ

по ОКПО 50727196
Наименование муниципального учреждения муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»п.Двуреченск

ИНН / КПП 6652011655 / 668501001

Единица измерения: руб.

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения 604013 Свердловская область Сысертский район п.Двуреченск ул.Клубная д.10А.

Руководитель: заведующий _____ М.Н. ТИТОВА

Главный бухгалтер _____ С.В. БЕЗБОРОДНИКОВА

Исполнитель: бухгалтер _____ С.В.Безбородникова

Расчет фонда оплаты труда муниципального учреждения
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
(наименование учреждения)
на 2021 год
ПО ВИДУ РАСХОДОВ 100

Утверждено 5550552,74

Должность	Количество штатных единиц	Оклад (должностной оклад), руб.	Стимулирующие выплаты (указать согласно Положению об оплате труда, №__дата локального правового акта)	Выплаты компенсационного характера (указать согласно Положению об оплате труда, №__дата локального правового документа)	Уральский коэффициент	Итого руб.
Административный персонал	2	58378,83	15454,23		11074,96	84908,02
служащие	1	9625	10372,2		2999,58	22996,78
МОП	23,5	195350	100159,87	5569,72	45161,94	346241,53
Итого	26,5	263353,83	124570,56	5569,72	59236,48	454146,33
На год						5449755,96
доплата до МРОТ		662*22,5* 5,884 мес			13147,4	100796,78
Требуется						5530552,74

Начисление на заработную плату

Утверждено 1670000,00

Наименование расходов	ФОТ	%	Сумма, тыс. руб.
1	2	3	5
Начисления на заработную плату 30,2%	5530552,74	30,2	1670000,00
Требуется			1670000,00

Иные выплаты

Наименование расходов	Численность работников, использующих право на компенсацию (пособие)	Количество платежей в год	Размер компенсации (пособия), тыс. руб.	Сумма, тыс. руб. (гр. 3 x гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5
Пособие на ребенка	1	2,33	57,50	137,26
ИТОГО				137,26

ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»

Утверждено 3350000,00

Услуги связи

№ п/п	Направление расходов	Единица измерения	Количество	Стоимость (руб.)	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5 x 12
1	Услуги связи	руб	12	1166,66	14000,00
	ИТОГО				14000,00

Коммунальные услуги(квр 244)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Потребление в год	Тариф (стоимость за единицу), руб.	Сумма, руб. (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Оплата потребления воды	Куб.м	С 01.01.21 763,215 С 01.07.21 859,005	12,98 13,46	9906,54 11562,22 21468,76
2	Оплата водоотведения	куб. м	С 01.01.21 944,484 С 01.07.21 820,497	18,54 19,57	17510,75 16057,13 33567,88
3	Обращение с твердыми коммунальными отходами	Куб.м	С 01.01.21 115 С 01.07.21 100,92	579,82 597,35	66679,3 60284,06 126963,36
	ИТОГО				182000,00

Коммунальные услуги(квр 247)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Потребление в год	Тариф (стоимость за единицу), руб.	Сумма, руб. (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Оплата потребления электроэнергии	кВт/час	80000,00	8,00	640000,00
2	Оплата потребления теплоэнергии	гКал	С 01.01.21 597,00 С 01.07.21 394,99	1265,64 1392,74	755587,08 550119,95 1305707,03
3	Горячее водоснабжение	Куб.м	С 01.01.21 287,355 С 01.07.21 212,34	26,99 28,39	7755,71 6028,22
	Компонент на теплоэнергию		С 01.01.21 18,889 С 01.07.21 11,92	1265,64 1392,74	23906,67 16602,37 54292,97
	ИТОГО				2000000,00

Услуги по содержанию имущества

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
1.	Услуги по содержанию имущества				
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	руб	12	5125,00	61500,00
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации (паки)	руб	12	2500,00	30000,00
	Техническое обслуживание замеров сопротивлений здания	руб	1	12000,00	12000,00
	Техническое обслуживание и техническая поверка состояния вентиляций и дымоходов	руб	1	2000,00	2000,00
	Монтаж локальной сети	руб	1	20000,00	20000,00
	Обработка чердачных помещений	Кв.м	917,08	95,00	87122,76
	Техническое обслуживание и зарядка огнетушителей	руб	10	1000,00	10000,00
	ИТОГО				222622,76
2.	Содержание в чистоте помещений, зданий				
	Дератизация	Кв.м	4212	2,47	10403,64
	Дезинсекция	Кв.м	3828	0,815	3259,39
	Оплата за исследование СЭС (вода, микроклимат)	руб	3	15238,07	45714,21
	Дератизация на открытых территориях с применением ядохимикатов	Кв.м	0,5	6000,00	3000,00
	Акарицидная обработка от клещей	га	0,5	8000,00	4000,00
	ИТОГО				66377,24
3.	Договор на обслуживание аварий	руб			15000,00
	ИТОГО				15000,00
	ВСЕГО				304000,00

Прочие услуги

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
2.	Услуги охранной и пожарной сигнализации				
	Оплата договоров на вневедомственную охрану	руб	12	5000,00	60000,00

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
	Итого				60000,00
3.	Прочие услуги				
	Медицинский осмотр	чел	82	2757,56	226120,00
	Обследование на гельминты	чел	346	290,52	100520,00
	Проведение санитарного минимума	чел	20	643	12860,00
	Обследование на заклещеванность	Кв.м	0,5	3000	1500,00
	итого				341000,00
4.	Услуги в области информационных технологий				
	Обновление программы 1с БГУ,ЗПУ	руб	1	45000,00	45000,00
	Обновление программы для сдачи отчетности (СТЭК-ТРАСТ)	руб	1	4000,00	4000,00
	итого				49000,00
	ВСЕГО				450000,00

Увеличение стоимости основных средств

№ п/п	Наименование материалов и предметов снабжения	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Перфоратор	руб	1	10000,00	10000,00
	Угловая шлифовальная машина	руб	1	10000,00	10000,00
	Набор инструментов	руб	1	5000,00	5000,00
	Огнетушители	руб	19	1000,00	19000,00
	ВСЕГО				44000,00

Прочие расходные материалы и предметы снабжения

№ п/п	Наименование материалов и предметов снабжения	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Приобретение мягкого инвентаря, медикаментов, перевязочных средств, посуды, продуктов питания, горюче-смазочных, строительных, хозяйственных материалов, канцелярских принадлежностей и прочих материальных запасов, всего				
	в том числе				
	Хозяйственные расходы				63700,00
	Лампа светодиодная	шт	25	200,00	5000,00
	Лампа для светодиодного светильника	шт	25	200,00	5000,00
	Моющие средства	л	50	100,00	5000,00

	Туалетная бумага	шт	200	10,00	2000,00
	Полотенца бумажные	шт	150	50,00	7500,00
	Мыло жидкое	л	100	50,00	5000,00
	Чистящее средство	шт.	30	50,00	1500,00
	Деохлор	упаковка	10	800,00	8000,00
	Нетканное полотно	м	150	100,00	15000,00
	Белизна	л	50	50,00	2500,00
	Ведро мусорное	шт	12	200,00	2400,0
	Ведро пластмассовое	шт	12	200,00	2400,00
	Швабра	шт	12	200,00	2400,00
	Средства индивидуальной защиты				25800,00
	Перчатки резиновые	пара	40	20,00	800,00
	Антисептическое средство для обработки кожи рук	л	25	500,00	12500,00
	Медицинская маска	шт	2500	5,00	12500,00
	Прочие				4500,00
	Медаль золотая, пластиковый футляр, удостоверение к медали	шт	2	500,00	1000,00
	Аптечки	Шт.	7	500	3500
	Хозяйственные материалы для ремонта хоз. способом(согласно накладной)				262000,00
	ВСЕГО				356000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме.
При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М..Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

по ОКПО 50727196
Наименование муниципального учреждения муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Двуреченск

ИНН / КПП 6652011655 / 668501001

Единица измерения: руб.

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения 604013 Свердловская область Сысертский район п.Двуреченск ул.Клубная д.10А.

Руководитель: заведующий _____ М.Н. ТИТОВА

Главный бухгалтер _____ С.В. БЕЗБОРОДНИКОВА

Исполнитель: бухгалтер _____ С.В.Безбородникова

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
на 2021 год
ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200

АВТОБУС Утверждено 660000,00

Услуги по содержанию имущества

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
1.	Услуги по содержанию имущества				
	Техобслуживание автотранспорта, диагностика и ремонт	руб	2	50000,00	100000,00
	Технический осмотр автотранспорта	руб	2	2000,00	4000,00
	ИТОГО				104000,00

Прочие услуги

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
2.	Прочие услуги				
	Договор подряд с автомехаником по тех состоянию автобуса при выпуске на линию	руб	10	6000,00	60000,00
	Услуги по мониторингу транспорта (обслуживание систем контроля транспортных средств – системы ГЛОНАСС)	руб	12	750,00	9000,00
	Настройка, активация калибровка тахографа	руб	1	5000,00	5000,00
	ИТОГО				74000,00

Страхование

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
3.	Страхование				
	страхование жизни, здоровья и имущества (автогражданка)	руб	1	10000	10000,00
	ИТОГО				10000,00

Прочие расходные материалы и предметов снабжения

№ п/п	Наименование материалов и предметов снабжения	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Приобретение мягкого инвентаря, медикаментов, перевязочных средств, посуды, продуктов питания, горюче-смазочных, строительных, хозяйственных материалов, канцелярских принадлежностей и прочих материальных запасов, всего				472000,00
	в том числе				
	горюче-смазочных				432000,00
	Дизельное топливо летняя норма $26,7 \div 100 \times 105 \text{ дн.} \times 55,00 \times 138$	л	3868,83	55,00	212786,00
	Дизельное топливо зимняя норма $29,37 \div 100 \times 88 \text{ дн.} \times 55,00 \times 138$	л	3566,69	55,00	196168,00

	Масло моторное	л	40	400	16000,00
	Антифриз	л	30	105	3150,00
	Масло промывочное	л	50	77,92	3896,00
	ИТОГО				432000,00
	запасные части				40000,00
	Генератор	шт	1	40000,00	40000,00
	ИТОГО				40000,00
	ВСЕГО				472000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме. При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М.Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ
ИНЫЕ ЦЕЛИ

по ОКПО 50727196
Наименование муниципального учреждения муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Двуреченск

ИНН / КПП 6652011655 / 668501001

Единица измерения: руб.

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения 604013 Свердловская область Сысертский район п.Двуреченск ул.Клубная д.10А.

Руководитель: заведующий _____ М.Н. ТИТОВА

Главный бухгалтер _____ С.В. БЕЗБОРОДНИКОВА

Исполнитель: бухгалтер _____ С.В.Безбородникова

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
на 2021 год

ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200

ИНЫЕ ЦЕЛИ

Утверждено 2208000,00

Прочие услуги

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
2.	Прочие услуги				
	Услуга физической охраны	руб	12	184000,00	2208000,00
	ИТОГО				2208000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме. При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М.Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

УТВЕРЖДАЮ
_директор МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №3»п.Двуреченск_ТИТОВА М.Н.

СМЕТА РАСХОДОВ
БЮДЖЕТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2021 ГОД

ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ

по ОКПО 50727196
Наименование муниципального учреждения муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»п.Двуреченск

ИНН / КПП 6652011655 / 668501001

Единица измерения: руб.

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения 604013 Свердловская область Сысертский район п.Двуреченск ул.Клубная д.10А.

Руководитель: заведующий _____ М.Н. ТИТОВА

Главный бухгалтер _____ С.В. БЕЗБОРОДНИКОВА

Исполнитель: бухгалтер _____ С.В.Безбородникова

Приложение № 2
к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета
Сысертского городского округа

Форма

Расчет фонда оплаты труда муниципального учреждения
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
(наименование учреждения)

на 2020 год

ПО ВИДУ РАСХОДОВ 100

Утверждено 27800000,00

Должность	Количество штатных единиц	Оклад (должностной оклад), руб.	Стимулирующие выплаты (указать согласно Положению об оплате труда, № ___ дата локального правового акта)	Выплаты компенсационно го характера (указать согласно Положению об оплате труда, № ___ дата локального правового документа)	Уральский коэффициент	Итого руб.
Учителя	46,5	1060281,25	287159,63	300431,06	247180,79	1895052,73
Педагогические работники	4,5	77175	8018	18475	15550,2	119218,2
Премияльный фонд					13578,53	104102,07
Итого						2118373,00
Административный персонал	4	208990,16		6269,7	32288,98	247548,84
Служащие	6,5	61445,5		22254,26	12554,96	96254,72
Итого						343803,56
месяц						2462176,56
Требуется						27800000,00

Начисление на заработную плату

Утверждено 8400000,00

Наименование расходов	ФОТ	%	Сумма, тыс. руб.
1	2	3	5
Начисления на заработную плату 30,2%	27800000,00	30,2	8400000,00
Требуется			8400000,00

ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»

Утверждено 1690000,00

Услуги связи

№ п/п	Направление расходов	Объем информации (гигабайт в год)	Стоимость 1 гигабайта (руб.)	Стоимость аренды канала	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5 x 12
2	интернет	13750	4,00		55000,00
ИТОГО					55000,00

Услуги по содержанию имущества

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
1.	Услуги по содержанию имущества				
	Техобслуживание компьютеров	руб	12	2500,00	30000,00
	Текущий ремонт компьютера	руб	6	5000,00	30000,00
ИТОГО					60000,00

Прочие услуги

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Средняя стоимость (руб.)	Сумма, руб.
2.	Прочие услуги				
	По «ЭлЖур» расширенный пакет для школы	Шт	1	4000,00	4000,00
	Базовый пакет ПО Microsoft с лицензией	Шт	2	10000,00	20000,00
	Электронная система «Завуч»	Шт	1	28750,00	28750,00
	Программа контентной фильтрации		1	20000,00	20 000,00
	Программный продукт «Сайты образовательных учреждений»	Шт	1	5000,00	5000,00
	1С-ЭТП Рособрнадзор, USB-токен JaCarta LT Сертификат ФСТЭК	Шт	1	3000,00	3000,00
	активация сервиса тех поддержки	Шт	1	3000,00	3000,00
	Курсы	чел	12	9270,83	111 250,00
ВСЕГО					195000,00

Увеличение стоимости основных средств

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Увеличение стоимости основных средств по постановлению № 325 ПП от 31.05.2018				1 300 000,00

	Учебники (перечень прилагается)	ШТ			600 000,00
	Раздел 1. Оснащение общих и административных помещений				
	п.6. Компьютер и его комплектующие	ШТ	2	50 000	100 000,00
	п. 16 Мультимедиа проектор	ШТ	2	41 000	82 000,00
	Раздел 2.Оснащение учебного процесса				
	п. 61 компьютер учителя и его комплектующие	ШТ	3	50 000	150 000,00
	п.76 мобильный компьютер ученика и его комплектующие (ноутбуки)	ШТ	3	35 000	105 000,00
	<i>2.2. Спортивный комплекс</i>				
	п.87 Мяч волейбольный для соревнований	ШТ	40	700	28 000,00
	п.84 Мяч баскетбольный N 7 для тренировок и соревнований	ШТ	15	700	10 500,00
	п.85 Мяч баскетбольный N 5 для тренировок и соревнований	ШТ	15	700	10 500,00
	п.200 Сетка баскетбольная	ШТ	2	500	1 000,00
	п.217 Сетка волейбольная	ШТ	1	3 000	3 000,00
	п.367 Мяч для тенниса	ШТ	10	200	2 000,00
	п.418 Мат акробатический	ШТ	8	2 500	20 000,00
	п.120 Лыжный комплект	ШТ	10	5500	55 000,00
	Увеличение стоимости основных средств по постановлению ПП СО № 401 от 11.06.20				
	<i>3.19.1 - кабинет видео-конференц-связи и дистанционного обучения</i>				
	п. 1005-2 USB-камера(веб-амера)	ШТ	15	3 000	45 000,00
	по соглашению				
	Стул ученический регулируемый	ШТ	22	1 000	22 000,00
	Стол ученический двухместный регулируемый по высоте и углу наклона	ШТ	30	2 200	66 000,00
	ИТОГО				700 000,00
	ВСЕГО				1300000,00

Прочие расходные материалы и предметов снабжения

№ п/п	Наименование материалов и предметов снабжения	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
	канцелярских принадлежностей и прочих материальных запасов, всего				80000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов по постановлению №452 ПП от 19.07.2018				
	Раздел 9. Расходные материалы и материалы для хозяйственных нужд, необходимые при организации реализации программ общего образования				
	п. 2259 бумага для принтера	шт	305	200,00	61000,00
	п.2258 тетрадь общая файлы ватманы	шт	3 300 100	44,00 10,00 10,00	132,00 3000,00 1000,00
	итого	шт			65132,00
	Бланк аттестата об образовании без обложки		90	34,00	3060,00
	Твёрдая обложка для аттестата		90	86,00	7740,00
	Бланк приложения к аттестату о образовании/аттестату образованию с отличием		90	33,00	2970,00
	Свидетельство об обучении		9	51,00	459,00
	Твердая обложка для свидетельства		9	71,00	639,00
	итого				14868,00
	ВСЕГО				80000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме.
При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М..Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
на 2021 год
ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200
(питание учащихся)

Прочие услуги

№ п/п	категория обучающихся	кол-во обучающихся	стоимость питания	кол-во дней	Сумма, руб.
2.	Прочие услуги				
	1-4 классы	313	31,00	170	1649510,00
	1-4 классы	1	31,00	155,38	4816,00
	1-4 классы ОВЗ	14	78,00	170	185640,00
	2-4 коррекционные классы	11	78,00	170	145860,00
	5-9 коррекционные классы ОВЗ	29	148,00	168,349	722554,00
	5-11 классы льготники	66	94,00	155	961620,00
	ВСЕГО				3670000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме.
При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М.Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

директор МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» п.Двуреченск_ТИТОВА М.Н.

СМЕТА РАСХОДОВ
БЮДЖЕТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СМЕТА РАСХОДОВ
БЮДЖЕТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2021 ГОД

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ

по ОКПО 50727196
Наименование муниципального учреждения муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Двуреченск

ИНН / КПП 6652011655 / 668501001

Единица измерения: руб.

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения 604013 Свердловская область Сысертский район п.Двуреченск ул.Клубная д.10А.

Руководитель: заведующий _____ М.Н. ТИТОВА

Главный бухгалтер _____ С.В. БЕЗБОРОДНИКОВА

Исполнитель: бухгалтер _____ С.В.Безбородникова

Приложение № 2
к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета
Сысертского городского округа

Расчет фонда оплаты труда муниципального учреждения
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск
(наименование учреждения)
на 2021 год
ПО ВИДУ РАСХОДОВ 100

Утверждено 1604250,00

Должность	Количество штатных единиц	Оклад (должностной оклад), руб.	Стимулирующие выплаты (указать согласно Положению об оплате труда, №__дата локального правового акта)	Выплаты компенсационно го характера (указать согласно Положению об оплате труда, №__дата локального правового документа)	Уральский коэффициент	Итого руб.
Денежное вознаграждение за классное руководство	31	5000			23250	178250,00
месяц						178250,00
Требуется						1604250,00

Начисление на заработную плату

Утверждено 484484,00

Наименование расходов	ФОТ	%	Сумма, тыс. руб.
1	2	3	5
Начисления на заработную плату 30,2%	178250,00	30,2	484484,00
Требуется			484484,00

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М.Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

ПО ВИДУ РАСХОДОВ 200
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»
Прочие услуги

Утверждено 2996000,00

№ п/п	категория обучающихся	кол-во обучающихся	стоимость питания	кол-во дней	Сумма, руб.
2.	Прочие услуги				
	Организация бесплатного горячего питания учащихся, получающих начальное общее образование				
	1-4 классы	313	52,00	170	2766920,00
	1-4 классы	1	52,00	155,38	8080,00
	1-4 классы ОВЗ	14	52,00	170	123760,00
	2-4 коррекционные классы	11	52,00	170	97240,00
	ВСЕГО				2996000,00

Расчет других аналогичных расходов, не включенных в типовой расчет, осуществляется в аналогичной форме.
 При обосновании расчета показателя помимо обязательных полей могут применяться примечания.

Руководитель учреждения
 (уполномоченное лицо)

(подпись)

ТИТОВА М..Н.

(инициалы и фамилия)

Главный бухгалтер

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

Исполнитель

(подпись)

БЕЗБОРОДНИКОВА С.В.

(инициалы и фамилия)

83437427339

(номер телефона исполнителя)

«30» декабря 2020 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575814

Владелец Титова Марина Николаевна

Действителен с 16.04.2021 по 16.04.2022